
Smlouva o dílo č. 1009/2009
uzavřená podle §536 - §565 Obchodního zákoníku Č.513/91 Sb.

mezi smluvními stranami

Zhotovitel:
Obchodníjméno."
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Odpovědný zástupce.'
Telefon.'
Fax:
Zapsána.' .

Objednatel:
Obchodníjméno:
Sídlo."
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
odpovědný zástupce.'
Telefon.'
Fcu:
Zapsána."

Chironax, spol. s r. o.
Mýnská 42, 658 32 Brno
479/ 508/
CZ- 47 9/ 50 8/
KB, a.s. pobočku Brno, č. ú.
Jan Lauš - jednatel

obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 10296

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace.
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
CZ00839205
KB Vyškov Č.ú:
Ing. Věra Seidlová - ředitelka

obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl Pr, vložka /258

takto:

Hlava I.

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění servisu - bezpečnostně technických kontrol
zdravotnických prostředků ve vlastnictví nebo správě objednatele, které svými technickými
znaky odpovídají de/ínici zdravotnického prostředku podle zákona Č.123/2000 Sb.v úplném
zněnl: prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele, kteří splňujípředpoklady k provádění servisu
podle tohoto a dalších zákonů.

Bezpečnostně technickými kontrolami se rozuml: kontrola a měření zdravotnických
prostředků, prováděné v souladu s pokyny výrobců a předpisů pro provozování těchto
prostředků.



2. objekt servisu a jeho rozsah

2.1) objekt servisu
a) Objektem servisujsou zdravotnické prostředky - jednotlivě určené v příloze č. l této

smlouvy ldálejen soupisl.
b) Všechny zdravotnické prostředky podle soupisu musí být vybaveny prohlášením

o shodě nebo povolením kpoužívání zdravotnického prostředku při poskytování zdravotní
péče vydané MZ ČR nebo Státním ústavem pro kontrolu léčiv Praha.

2.2) Rozsah pracíprováděných v rámci servisu
a) bezpečnostně technické kontroly l BTK l zdravotnic§ch prostředků dle § 28, zákona

/23/2000Sb., v úplném znění dle nařízení vlády 346/2003 Sb.
b) dohodnuté další služby související se servisem (poradenská a vyřazovací služba)

3. Závazky smluvních stran

3.1) Závazky na straně zhotovitele
a) Zhotovitel se zaručuje provádět BTK zdravotnických prostředků dle platných

právních předpisů, v kvalitě odpovi'dající čs. standardu a normám.
b) Vpřl>adě, že zhotovitel při výkonu servisních prací zjistí nežádoucípříhodu, zavazuje

se nahlásitji bez zbytečného odkladu Státnímu ústavu pro kontrolu léčiv Praha.

3.2) Závazky na straně objednatele
a) Objednatel určí odpovědného zástupce pro zabezpečení vzájemné spolupráce se

zhotovitelem, po ukončenípráce zástupce zdravotnické prostředky převezme a potvrdí výkaz
práce s vyznačenými úkony.

b) Objednatel se zavazuje umožnit přístup do svých prostor za účelem provedení
smluvených prací, v nutných případech i po ukončenípracovní doby, po včasném předchozím
upozornění.

c) Objednatel za/'istl: aby nebyl proveden žádný zásah třetí osobou do zdravotnických
prostředků, kteréjsou předmětem smlouvy. Za zásah třetí osobou se nepovažují úkony
provedené orgánem státního dozoru.

d) Soupis zdravotnických prostředků, kteréjsou předmětem této smlouvy bude
odpovědnou osobou objednatele písemně specifikován vždy do 30.8 toho kterého roku.

4. Cena di7a a platebnípodmínky

4.1) K dohodnuté sazbě za BTK (příloha Č.1 ) bude zhotovitel objednateli fakturovat i
náklady spojené s přepravou jeho pracovníků z místa sídla zhotovitele do místa provádění
servisní činnosti, automobilem zhotovitele. Cena za BTK, včetně nákladů spojených s
přepravou pracovníků zhotovitele, bude mezi objednatelem a zhotovitelem oboustranně
potvrzena na pracovním výkazu o provedení servisních prací

4.2) Cena cestovného pracovníků zhotoviíele činí ez příslušné DPH



4.3) Právo zhotovitele na fakturaci ceny za dílo vzniká dnem potvrzeni' pracovního výkazu o
provedenípříslušných servisních pracL

4.4) Zúčtování těchto prací bude provedeno jednou sběrnou fakturou, která bude zahrnovat
hodnotu provedené práce

4.5) Částka za servisní práce bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu -
faktury se splatností 14 dnů.

5. Lhůty určené k provedenípředmětu smlouvy

5.1) Periodické bezpečnostní kontroly zdravotnických prostředků uvedených v příloze č.l této
smlouvy provádí zhotovitel prostřednictvím svých zaměstnanců bez vyzvání objednatele a to v
termínech navazujících na předchozí BTK, v souladu se zákonem 123/2000 Sb. o
zdravotnických prostředcích a doporučením výrobce, ne/>ozděii však do 365 dnů od
předchozí BTK.

5.2) Zhotovitel neodpovídá za jakékoliv škody, vzniklé na servisovaném zařízení, způsobené
neodborným zásahem či manipulací na straně objednatele, třetí osobou.

6. Sankce

6.1) Při nedodržení lhůig, sjednané pro úhradu faktury - daňového dokladu zhotovitele
objednatelem ve smyslu 4.5) Hlava L smlouvy, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok
z prodlení z nezaplacené částky ve výši O, 05% za každý den prodlení.

6.2) Při nedodržení lhůg, určené kprovedení předmětu smlouvy zhotovitelem ve smyslu
5.1) Hlava I. smlouvy, má objednatel právo účtovat zhotoviteli za každý den prodlení
smluvní pokutu ve výši O, 05% z dohodnuté ceny BTK u každého přístroje.

Hlava II.
l.Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění servisu - kontroly elektrické způsobilosti l KEZ l
zdravotnických prostředků ve vlastnictví nebo správě objednatele, které svými technickými
znaky odpovídají de/ínici zdravotnického prostředku podle zákona Č.123/2000 Sb.v úplném
zněnl: prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele, kteří splňujípředDoklady k provádění servisu
podle tohoto a dalších zákonů.

Kontrolami el. způsobilosti se rozuml: měření izolačního odporu, měření zemního
odporu a měření unikajících proudů zdravotnických prostředků, dle platných norem.



2.Ob/ekt servisu a jeho rozsah
2.1) objekt servisu

Součástí této smlouvyjsou zdravotnické prostředlý - jednotlivě určené v příloze Č.2 této
smlouvy l dále jen soupis L u kterých bude periodicky lx ročně prováděna kontrola
elektrické způsobilosti dálejen KEZ/.

l

2.2) Rozsah pracíprováděných v rámci servisu

a) Kontrola el.způsobilosti dle požadavků ČSN 331500, ČSNEN 60601-1 a ČES 300395
jsou úkony, jejichž účelem je zajištění bezpečnosti a ochrany před úrazem elektrickým
proudem pacientů a obsluhy zdravotnických ajiných elektrických přístrojů.

b) Předcházeníporuchám, nadměrnému opotřebení a sníženípřesnostípřístrojů. Kontrolou
el. zařízení ve smyslu ČSN 331500, ČSN EN 60601-1 a ČES 300395 se rozumí měření
izolačního odporu nebo unika/"ícl'ho proudu a odpor ochranného vodiče. Upřístrojů pevně
připojených i impedance vypínací smyčky.

3. Závazky smluvních stran

Závazky na straně zhotovitele
a) Zhotovitele se zavazuje provádět KEZ zdravotnických prostředků dle platných právních
předpisů, v kvalitě odpovídající čs. standardu a normám.
b) Vpřípadě, že zhotovitel při výkonu servisních prací zjistí nežádoucípříhodu, zavazuje se
nahlásitji bez zbytečného odkladu Státnímu ústavu pro kontrolu léčiv Praha.

Závazky na straně objednatele
a) Objednatel určí odpovědného zástupce pro zabezpečení vzájemné spolupráce se
zhotovitelem, po ukončenípráce zástupce zdravotnické prostředky převezme a potvrdí výkaz
práce s vyznačenými úkony..
b) Objednatel se zavazuje umožnit přístup do svých prostor za účelem provedení smluvených
prací, v nutných případech i po ukončenípracovní doby, po včasném předchozím upozornění
c) Objednatel za/istl: aby nebyl proveden žádný zásah třetí osobou do zdravotnických
prostředků, kteréjsou předmětem smlouvy. Za zásah třetí osobou se nepovažuji' úkony
provedené orgánem státního dozoru.
d) Soupis těchto zdravotnických prostředků bude písemně specifikován odpovědnou osobou
objednatele vždy do 30.8. toho, kterého roku.

4.Cenová ujednání

Cena za revizní a následné služby poskytované zhotovitelemje stanovena dohodou podle
zák.č. 526/90 Sb. o cenách.

4.1) Cena provedené kontroly el.zařízení se stanoví na l bez DPH"
za předpokladu, že množství kontrolovaných přístrojů bude minimálně 250 ks.



4.2) K dohodnuté sazbě za KEZ (příloha Č.2 ) bude zhotovitel objednateli fakturovat i
náklady spojené s přepravoujeho pracovníků z místa sídla zhotovitele do místa provádění
servisní činnosti, automobilem zhotovitele.
Cena za KEZ, včetně nákladů spojených s přepravou pracovníků zhotovitele, bude mezi
objednatelem a zhotovitelem oboustranně potvrzena na pracovním výkazu o provedení
servisních pracL

4.3) Cena cestovného pracovníků zhotovitele činí příslušné DPH

4.4) Zúčtování těchto prací bude provedeno jednou sběrnoufakturou, která bude zahrnovat
hodnotu provedené práce .

4.5) Částka za servisní práce bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu
faktury, se splatností 14 dnů.

4.6) Pokud kontrolované množstvípřístrojů poklesne pod sjednané minimum, bude cena
kontroly l přístroje stanovena dodatkem ke smlouvě.

5. Lhůty určené k provedenípředmětu smlouvy

5.1) Periodické kontroly el. způsobilosti zdravotnických prostředků uvedených v příloze Č.2
této smlouvy provádí zhotovitel prostřednictvím svých zaměstnanců bez vyzvání objednatele a
to v termínech navazující na předchozí KEZ, v souladu se zákonem 123/2000 Sb. o
zdravotnických prostředcích,ne/í'ozdě/'i však do 365 dnů odpředchozí KEZ.

5.2) Zhotovitel neodpovídá za jakékoliv škody, vzniklé na servisovaném zařízení, způsobené
neodborným zásahem či manipulací na straně objednatele, třetí osobou.

6. Sankce

6.1) Při nedodržení lhůig, sjednané pro úhradu faktury - daňového dokladu zhotovitele
objednatelem ve smyslu 4.5) Hlava II. smlouvy, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok
z prodlení z nezaplacené částky ve výši O, 05% za každý den prodlení.

6.2) Při nedodržení lhůg, určené k provedenípředmětu smlouvy zhotovitelem ve smyslu 5. l)
Hlava I. smlouvy, má objednatel právo účtovat zhotoviteli penále za každý den prodlení ve
výši O, 05% z dohodnuté ceny KEZ u každého přístroje.



Hlava III.

l.Předmět smlouvy l
Předmětem smlouvyjsou opravy zdravotnických prostředků, provozované na odborných

odděleních Nemocnice Vyškov.

2. Hlášenízávad, nástup na opravu

Objednatel vyzve zhotovitele kprovedení opravy telefonickou , písemnou nebo
elektronickou objednávkou do sídla zhotovitele. V objednávce opravy objednatel specifikuje
(yp přístroje a druh závady.

Zhotovitel se zavazuje nastoupit na opravu v pracovní dny ne/>ozdě/'i do 72 hodin od
nahlášenípožadavku na opravu. Tento závazekplatí, pokudje požadavek na opravu nahlášen
do 8.'00 hod. toho kterého dne.

Zhotovitel se zavazuje odstranit běžnou závadu okamžitě na místě. Vpřípadě potřeby
náhradního dílu, který nemá zhotovitel skladem, odstranízávadu v nejkratším možném
termínu, neípozděii do lO-ti pracovních dnů, pokud nebude dohodnuto jinak.

3. Cena di7a a platebnípodmínky

3.1) Objednatel uhradí zhotoviteli servisnípráce uvedené v ČI. 2 na základě daňového
dokladu, ke kterému bude přiložen výkaz práce pracovníka zhotovitele s popisem provedené
práce, uvedením počtu odpracovaných hodin, cestovních nákladů a výdejka materiálu. výkaz
práce o provedení opravy potvrzuji"pověřenípracovníci oddělení.

3.2) Cenová kalkulace servisních prací l opravyl.'
Hodinová sazba
Cestovní náklady

"n

Cenyjsou uvedeny bez příslušné DPH.
Materiál a náhradní díly použité k opravám bude zhotovitel účtovat dle skutečných nákladů,
doložených výdejkou materiálu.

3.3) Částka za servisní práce bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu -
faktury, se splatností /4 dnů.



,T

4. Sankce

4.1) Při nedodržení lhůity, sjednané pro úhradufaktury - daňového dokladu zhotovitele
objednatelem ve smyslu 3.3) Hlava III. smlouvy, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok
z prodlení z nezaplacené částky ve výši O, 05% za každý den prodlení.

4.2) Při nedodržení lhůig, určené kprovedenípředmětu smlouvy zhotovitelem ve smyslu čl.2)
Hlava III. smlouvy, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu za každý den
prodlení ve výši 0,05% z dohodnuté ceny servisních prací u každého přístroje .

Společná závěrečná ustanovení

Tato smlouva nahrazuje v plném rozsahu smlouvu o dílo č
č. 0003ER/K. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být
3 měsíční výpovědní lhůtou. výpovědní lhůta počíná první den
měsíci, ve kterém byla výpověď obdržena. Smlouvu lze měnit
smluvních stranformoujejich písemných dodatků a změn.

51100105 a smlouvu o dílo
vypovězena jednostranně s
v měsíci, následujícím po

na základě souhlasu obou

Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.2.2009.

Je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá smluvní strana obdržípo jednom.

Ve Vyškově dne 22.1.2009. Ve Vyškově. dne 23.1.2009

W

izace

IČ 2n5
tel Í"1ľ¥

"""

'Otisk r ítka objednatele a
pod s oprávněného zástupce

Chironax, spoL s r.a
M|ýn$ká 42

ä ' 668 32 Bmo

Otisk raz
podpis oprávněného zástupce



Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1009/2009
Hlava I. - BezpeČnostně technické kontroly zdravotnických prostředků

O provádění servisu na vybraných přístrojích mezi:

Chironax, spol. s r.o., Mlýnská 42, 658 32 Brno
zastoupený Janem Laušem - jednatelem
IČ: 47915081
DIČ: CZ47915081
zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 10296
dále jako zhotovitel

a

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupená Ing. Věrou Seidlovou - ředitelkou
IČ: 00839Ž05
DIČ: CZ00839205
zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl Pr, vložka 1258
dále jako objednatel

l.
Na základě změny počtu a typu přístrojů je aktualizován seznam zdravotnických
prostředků u kterých budou prováděny bezpečnostně technické kontroly dle § 28, zákona
123/2000 Sb.

2.
Ostatní závazky dohody o provádění servisu zůstávají v platnosti.

3.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha: Příloha ke smlouvě o dílo č. 1009/2009 ( soupis ZP a ceník )

Vc. dn, 1Ľduů/o

~mj!'i" ""^ Í:icg pšIs ' ,jYá
i
l IČO: %

9

Otisk raz
.podpis o

V Bmě dn, /G. Ý &(Q

Chiřonax, spoL s lg,
Míýngká 42

.-

Otisk razítka zho
podpis oprávněn



Dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1009/2009
Hlava II. - Kontroly elektrické způsobilosti l KEZ lzdravotnických prostředků

O provádění servisu na vybraných přístrojích mezi:

Chironax, spol. s r.o., Mlýnská 42, 658 32 Brno
zastoupený Jmem Laušem — jednatelem
IČ: 47915081
DIČ: CZ47915081
zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 10296
dále jako zhotovitel

a

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupená Ing. Věrou Seidlovou - ředitelkou
IČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl Pr, vložka 1258
dále jako objednatel

l.
Na základě změny počtu a typu přístrojů je aktualizován seznam zdravotnických
prostředků, u kterých budou prováděny kontroly el. způsobilosti /KEZ/.

2.
Článek 4. Cenová ujednání

bod 4.1)
Cena provedené kontroly el. zařízení se stanoví na l bez DPH/
za předpokladu, že množství kontrolovaných přístrojů bude minimálně 300 ks.

3.
Ostatní závazky dohody o provádění servisu zůstávají v platnosti.

4.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha: Příloha ke smlouvě o dílo č. 1009/2009 ( soupis ZP )

Ve Vyškově dne 28.3.2011

Ú'. ""'
01 VYäí '"·'

C.

ii ' '.

Otisk raz
podpis op ce

V Brně dne 28.3.2011 .Chironax, spoL s r.o.
Mlýnská 42

00 Brno Cl)

Otisk razítka zh
podpis oprávněného zástupce



Dodatek Č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1009/2009

O provádění servisu na vybraných přístrojích mezi:

Chironax, spol. s r.o., Mlýnská 42, 658 32 Brno
zastoupený Janem Laušem — jednatelem
IČ: 47915081
DIČ: CZ47915081
zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 10296
dále jako zhotovitel

a

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupená Ing. Věrou Seidlovou - ředitelkou
IČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl Pr, vložka 1258
dále jako objednatel

l.
Na základě změny počtu a typu přístrojů v přílohách Č.1
zdravotnických prostředků, u kterých budou prováděny
dle § 28 zákona 123/2000 Sb., a seznam zdravotnických
prováděny KEZ.

a 2 je aktualizován seznam
bezpečnostně technické kontroly
prostředků, u kterých budou

2.
Ostatní závazky dohody o provádění servisu zůstávají v platnosti.

3.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy: Příloha č.l ke smlouvě o dílo č. 1009/2009 Hlava I. ( soupis ZP a ceník )
Příloha Č.2 ke smlouvě o dílo č. 1009/2009 Hlava II. ( soupis lůžek )

vl"A/'"L't'Ô d,,,. bUb
i

FW
Itčo: C

,d., s:7

Otiskťazít
poiĹpis op

V Brně dne 30.7a12

rno

Otisk ra
podpis oprávněného zástupce



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 1009/2009

O provádění servisu na vybraných přístrojích mezi:

Chironax, spol. s r.o., Mlýnská 42, 658 32 Brno
zastoupený Janem Laušem - jednatelem
IČ: 47915081
DIČ: CZ47915081
zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 10296
dálejako zhotovitel

a

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupená Ing. Věrou Seidlovou - ředitelkou
IČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl Pr, vložka 1258
dálejako objednatel

1.
Na základě změny počtu a typu přístrojů v přílohách č.l
zdravotnických prostředků, u kterých budou prováděny
dle § 28 zákona 123/2000 Sb., a seznam zdravotnických
prováděny KEZ.

a 2 je aktualizován seznam
bezpečnostně technické kontroly
prostředků, u kterých budou

2.
Ostatní závazky dohody o provádění servisu zůstávají v platnosti.

3.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy: Příloha Č.1 ke smlouvě o dílo č. 1009/2009 Hlava I. ( soupis ZP a ceník )
Příloha Č.2 ke smlouvě o dílo č. 1009/2009 Hlava II. ( soupis lůžek )

Li

Vc2 ""to'" , dna 8 -06- 2013

Vyškov, příspěvková (xgan|zx8
ova 36, 682 01 Vyškov9205 DIČ: CZ00839205

5111fax:517315118 220

Otisk rá
podpíŠ oprávněného zástupce

V BmUNNhá913spo/. , ,.,.
& Mlýnská 42

Otisk razít
podpis oprávněného zástupce



Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 1009/2009

O provádění servisu na vybraných přístrojích mezi:

Chironax, spol. s r.o., Mlýnská 42, 658 32 Brno
zastoupený Janem Laušem - jednatelem
IČ: 47915081
DIČ: CZ47915081
zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 10296
dálejako zhotovitel

a

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupená Ing. Věrou Seidlovou - ředitelkou
IČ: 00839205
DIČ: CZ0'0839205
zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl Pr, vložka 1258
dálejako objednatel

l.
Na základě změny počtu a typu přístrojů v přílohách Č.1
zdravotnických prostředků, u kterých budou prováděny
dle § 65 zákona 268/2014 Sb., a seznam zdravotnických
prováděny KEZ.

a 2 je aktualizován seznam
bezpečnostně technické kontroly
prostředků, u kterých budou

2.
Ostatní závazky dohody o provádění servisu zůstávají v platnosti.

3.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy: Příloha Č.1 ke smlouvě o dílo č. 1009/2009 Hlava I. ( soupis ZP a ceník )
Příloha Č.2 ke smlouvě o dílo č. 1009/2009 Hlava II. ( soupis lůžek )

V,£ U dn, - i -I:!"- 2015

ov, příspěvkwá 0rganlzace
36, 682 01 Výškův
5 D|Č: CZOO839205

1fäx: 517 315

Otisk raz
podpis o

V Brně dne 26.8.2015

Otisk r
podpis oprávněného zástupce



Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 1009/2009
O provádění servisu na vybraných přístrojích mezi:

Chironax, spol. s r.o., Mlýnská 42, 658 32 Brno
zastoupený Janem Laušem - jednatelem
lČ: 47915081
DIČ: CZ47915081
zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 10296
dálejako zhotovitel

a

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupená JUDr. Zdeněk Horákem, MBA - ředitelem
IČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl Pr, vložka 1258
dálejako objednatel

1.
Hlava I, článek 4. Cena díla a platební podmínky, odstavec 4.2 text se ruší a nahrazuje takto:
Cena cestovného pracovníků zhotovitele či m bez příslušné DPH.

2.
Hlava II, článek 4. Cenová ujednání, odstavec 4.3 text se ruší a nahrazuje takto:
Cena cestovného pracovníků zhotovitele či m bez příslušné DPH

3.
Hlava III, článek 3 Cena díla a platební podmínky, odstavec 3.2 text se ruší a nahrazuje
takto:
Cenová kalkulace servisních prací /opravy/:
Hodinová sazba
Cestovní náklady

4.
Ostatní závazky smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

5.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1.11.2022

ve dn, 1 B "10- 2022

Otisk razítka o
podpis oprávně

V Brně dn, l ¥ lí'.
šµ"Q.

servisnkměi
tľEY |\Nýnská 42

Otisk razí,k, ,h=eEŤ°

podpis oprávněného zástupce

vbw ')19joh NuapZ 'umr l Nemocnice Vyškov, přjipévková o,gan,,,,,

l Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
j iČO: 00839205 DIČ: CZOO839205

'tel,: 51 7,3 15 1_11_ fax: 517 315 1|8


